

## EstroVita Skin Cytryna płyn 150 ml



Cena: 76,70 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	150 ml
Postać	płyn
Producent/ Dystrybutor	SKOTAN S.A.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

EstroVita Skin Cytryna to suplement diety stworzony z myślą o osobach, które chcą zadbać o wygląd i kondycję swojej skóry. Z nową EstroVita Skin o smaku słodkiej cytryny będzie to łatwiejsze! Najnowsza wersja EstroVita Skin, która została wyprodukowana z użyciem odgoryczonego oleju Inianego, co sprawia, że produkt jest bardzo delikatny w smaku. Produkt przeznaczony jest dla osób dbających o wygląd i kondycję skóry. Roślinne niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe (NNKT) z grupy omega oraz witaminy zawarte w produkcie sprzyjają atrakcyjnemu wyglądowi skóry. **Właściwości składników** Estrovita Skin to suplement diety stanowiący unikalną kompozycję roślinnych kwasów tłuszczowych omega-3,6,9 wyizolowanych z unikalnej mieszanki aż 4 olejów roślinnych (Inianego, z czarnej porzeczki, ogórecznika oraz wiesiołka). Olejek z rozmarynu – wspiera układ odpornościowy oraz naturalną obronę organizmu. - Omega-3 (kwas  $\alpha$ -linolenowy) – pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi (korzystne działanie występuje w przypadku spożycia 2 g ALA dziennie). - Witamina E – pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. - Witamina D – bierze udział w procesie podziału komórek. - Witamina A – pomaga zachować zdrową skórę. - Olejek z rozmarynu – wspiera układ odpornościowy oraz naturalną obronę organizmu. **Zalecane dzienne spożycie** - 5 ml podczas posiłku. Zaleca się stosowanie miarki dołączonej do opakowania, unikać kontaktu produktu z innymi tworzywami sztucznymi. - Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. - Butelka o pojemności 250 ml jest wystarczająca do przeprowadzenia ok. 50-dniowej suplementacji. - Butelka została wyposażona w korek niekapek ułatwiający nalewanie produktu do dodanej miarki.